



DODATEK č. 2

evidována u Objednatele pod č.

a u Zhotovitele pod č.

(dále též „Smlouva“) ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Sýnalov

Sídlo: Sýnalov, Sýnalov 54, 679 23 Lomnice u Tišnova
Statutární zástupce: Lenka Šikulová, starostka obce
IČO: 00532193
Bankovní spojení, č.ú.: Moneta Money Bank, 11521514/0600
Datová schránka: mr4asj5
Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických: Lenka Šikulová, starostka obce

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. MERTASTAV s.r.o.

Sídlo: Štěpánovská 1176, Předklášteří 666 02
Statutární zástupce: Oldřich Merta
e-mail: mertastav@mertastav.cz
telefon: 737 288 455
IČO: 26247461
DIČ: CZ26247461
Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 793602/0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Jaromír Šidák, tel.: 737 288 467

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn.C39729

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“).



II. Předmět dodatku

1. Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo ze dne 18.10.2021 a Dodatku č. 1 ze dne 16.8.2022.
2. S ohledem na výskyt nutných víceprací a zjištění méněprací se smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny díla, která dle Smlouvy o dílo činila 2 474 722,39 Kč bez DPH, s ohledem na Dodatek č. 1 pak 2 493 571,39 Kč bez DPH, dochází ke změně celkové ceny o – 92 659,00 Kč bez DPH a čl. 3. odst. 2.1. Smlouvy o dílo nově zní následovně:

Cena bez DPH: 2 400 912,39 Kč

Výše DPH 504 191,60 Kč

Cena včetně DPH: 2 905 103,99 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 a s celým obsahem dodatku č. 2 souhlasí.
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 18.10.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.8.2022 k nimž se nevztahuje tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV. Přílohy dodatku č. 2

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo se stává následující příloha:
 - Soupis víceprací a méněprací

Objednatel

V Sýnalově, dne

20.1.2023

Obec Sýnalov ③
Sýnalov 54
679 23 Lomnice u Tišnova
IČO: 532193
obec@synalov.cz

Obec Sýnalov

Lenka Šikulová, starostka obce

Zhotovitel

V Předklášteří, dne

20.1.2023

MERTASTAV s.r.o.
Štěpánovská 1176
666 02 Předklášteří
- 17 -

MERTASTAV s.r.o.

Oldřich Merta, jednatel společnosti

			MERTASTAV s.r.o.			
Stavba:	Vodárna a vodní zdroj Synalov					
Objekt:	VYČISLENÍ MÉNĚ A VÍCE PRACÍ					
Poř.č. l Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl	1.4 Zaříze	1.4 Zařízení pro vod				
17 pol.16	Solenoid 230 V, G3/4" cerf.pitná voda MP-W20020	ks	1,00000	4 775,00	4 775,00	
18 V.6	systém automatického proplachu potrubí vč. trubního napojení	soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	
Díl	PS01	Zdroj vody				
5 Pol 01-04	Zvedací zařízení, pozink, nosnost 200 kg, lanko nerez	ks	-1,00000	28 800,00	-28 800,00	
Díl	PS02	Vodárna				
9 Pol 02-M.01	Sestava domácí vodárny	sada	-1,00000	34 512,00	-34 512,00	
9 Pol 02-M.01a	Sestava domácí vodárny: membránová tlaková nádrž 200l, max tlak. 10	soub.	1,00000	51 000,00	51 000,00	
položka obsahuje nákup domácí vodárny, montážní sadu, připojení, montáž, doprava, záruky a náklady na vrácení použité tlakové nádoby dle PD.						
12 Pol. 02 04	D+M Výdejní uzávěr pro odběratele 1", materiál ocel	kus	-1,00000	1 100,00	-1 100,00	
12 Pol. 02 04	D+M Výdejní uzávěr pro odběratele 1", materiál ocel	kus	1,00000	7 012,00	7 012,00	
V.2	D+M závitový uzávěr DN15/1/2", G3/4", D165	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00	
V.3	Reed kontakt pro závitový uzávěr 1l/puls	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	
V.4	Šroubení DN15/1/2, G3/4", vodoměr	kus	1,00000	812,00	812,00	
V.7	prostup obvodovodu stěnou d.100, vč. větrací mřížky (přísávání vzduchu)	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00	
Díl	PS03- ELEK	SILNOPROUD				
28 Pol. 02 15	D+M Topný kabel k výdejnímu kohoutu	m	-6,00000	516,00	-3 096,00	
Díl	767	Konstrukce zámečnické				
22 R-1/Z	D+M žebřík z nerez 17 241, délky 1,68 m	kus	-1,00000	25 000,00	-25 000,00	
23 R-1/Z.1	D+M žebřík z pozink. oceli, délky 1,2 m + madlo z pozink. oceli 2,36 m	kus	-2,00000	19 500,00	-39 000,00	
24 R-2/Z	Zvedací zařízení pro čerpadlo, pozinkovaná ocel, nosnost 200 kg, ocelové lanko, hák uchycovací	kus	-1,00000	51 000,00	-51 000,00	
76 781771106R00	M Obklad vnější keram.režný hladký do MC, 20x10 cm	m2	-5,60000	822,00	-4 603,20	
77 59781345,1	Obkládačka 10*20 hnědá, mat	m2	-38,05400	350,00	-13 318,90	
R01	D+M Obklad stěn marmolitem, brava dle výběru investora	m2	38,05400	470,96	17 922,10	
				Méněpráce	-200 430,10	
				Vícepráce	107 771,10	
				ROZDÍL:	-92 659,00	

MIKULOVÁ Kateřina

MERTASTAV s.r.o.
Štěpánovská 1176
666 02 Předklášteří
-17-

Předáno 20.3.2023